
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Uitbreiding woning en schuur Slotsedijk 190 
te Poortugaal

1327822

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1326726

De raad van de gemeente Albrandswaard;

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1326727 d.d. 
24 april 2018;

BESLUIT:

Een verklaring van geen bedenkingen te verlenen voor het bouwplan tot het uitbreiden van de woning 
en de schuur op het perceel Slotsedijk 190 te Poortugaal

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 11 
juni 2018.

De voorzitter,

AoÜLA

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluit nr.: 1327822
1/1


